

Krone Catering ApS

Bredgade 28, 1260 København K

CVR-nr. 35 21 10 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Jimmy Esmann Lora Perez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krone Catering ApS Bredgade 28 1260 København K
	CVR-nr.: 35 21 10 20 Stiftet: 8. april 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Lora Esmann Perez, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	PGV ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af arrangementer og udlejning af selskabslokaler på Kronborg Slot.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433 t.kr. mod 1.198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -337 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet under og efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	433.359	1.198
3 Personaleomkostninger	-853.293	-1.189
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.649	-11
Øvrige finansielle omkostninger	-4.182	-7
Resultat før skat	-432.765	-9
Skat af årets resultat	95.748	2
Årets resultat	-337.017	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-337.017	-7
Disponeret i alt	-337.017	-7

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9
Anlægsaktiver i alt	0	9
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	108
Udskudte skatteaktiver	96.632	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	673	23
Andre tilgodehavender	19.382	0
Periodeafgrænsningsposter	0	14
Tilgodehavender i alt	116.687	147
Likvide beholdninger	189	191
Omsætningsaktiver i alt	116.876	338
Aktiver i alt	116.876	347

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-229.737	107
Egenkapital i alt	-149.737	187
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	692	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.362	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.502	30
Anden gæld	162.057	130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.613	160
Gældsforpligtelser i alt	266.613	160
Passiver i alt	116.876	347

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte, konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Ledelsen er i forhandlinger med selskabets ejer om tilførsel af yderligere likviditet i form af lån, idet de forventelige kompensationer for løn, omkostninger og omsætningsnedgang ikke vil være tilstrækkelige til at opretholde det nødvendige likviditetsberedskab. Udfaldet af disse forhandlinger forventes afklaret indenfor få uger med positivt udfald, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
COVID-19 Lønkomensation	433.226	0
	<u>433.226</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	433.226	0
Resultat af særlige poster netto	<u>433.226</u>	<u>0</u>

Noter

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	770.917	1.096
Pensioner	69.300	77
Andre omkostninger til social sikring	5.806	7
Personaleomkostninger i øvrigt	7.270	9
	<u>853.293</u>	<u>1.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PGV ApS, CVR-nr. 33076622 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
